Проект
[bookmark: _GoBack]Агентство государственных закупок Ульяновской области
П Р И К А З

О внесении изменений в приказ Агентства государственных закупок Ульяновской области от 30.07.2020 № 10-Пр

П р и к а з ы в а ю:
1. Внести в Положение о порядке принятия почётных и специальных званий, наград и иных знаков отличия иностранных государств, международных организаций, политических партий, иных общественных объединений и других организаций, утверждённое приказом Агентства государственных закупок Ульяновской области от 30.07.2020 № 10-Пр
«Об утверждении Положения о порядке принятия почётных и специальных званий, наград и иных знаков отличия иностранных государств, международных организаций, политических партий, иных общественных объединений и других организаций», изменения, заменив в пунктах 5, 7, 9 и 10 слово «оригиналы» словом «подлинники».
2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Руководитель Агентства                                                                 И.А.Погорелова

Проект

Агентство государственных закупок Ульяновской области

П Р И К А З

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â ïðèêàç Àãåíòñòâà ãîñóäàðñòâåííûõ çàêóïîê

Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè îò 30.07.2020 ¹

10

-

Ïð

Ï

ð

è

ê

à

ç

û

â

à

þ:

1.

Внести в Положение о порядке принятия почётных и специальных

званий, наград и иных знаков отличия иностранных государств,

международных организаций, политических партий, иных общественных

объединений и других организаций, утверждённое приказом Агентства

ãî

ñóäàðñòâåííûõ çàêóïîê Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè

îò 30.07.2020 ¹

10

-

Ïð

«Îá óòâåðæäåíèè Ïîëîæåíèÿ î ïîðÿäêå ïðèíÿòèÿ ïî÷¸òíûõ è ñïåöèàëüíûõ

çâàíèé, íàãðàä è èíûõ çíàêîâ îòëè÷èÿ èíîñòðàííûõ ãîñóäàðñòâ,

ìåæäóíàðîäíûõ îðãàíèçàöèé, ïîëèòè÷åñêèõ ïàðòèé, èíûõ îáùåñòâåííûõ

îáúåäèíåíèé è äðóãèõ îðãàíèçàöèé»,

èçìåíåíèÿ, çàìåíèâ

â

ïóíêò

àõ

5

,

7, 9 è 10

ñëîâî «îðèãèíàëû» ñëîâîì «ïîäëèííèêè»

.

2.

Íàñòîÿùèé ïðèêàç âñòóïàåò â ñèëó íà ñëåäóþùèé äåíü ïîñëå äíÿ

åãî îôèöèàëüíîãî îïóáëèêîâàíèÿ.

Ðóêîâîäèòåëü Àãåíòñòâà                                                                 È.À.Ïîãîðåëîâà